
Portāla lietotāju atbalsta dienests: T.: 67502757  |  E.: portals@vraa.gov.lv  |  D.D.: plkst. 08.30–16.30

ARĪ TEV REIZ BŪS PENSIJA,
UZZINI VAIRĀK               !

DARBA STĀŽS UN SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS IEMAKSAS  

• Informācija par prognozējamo
 vecuma pensijas apmēru

• Informācija par reģistrēto darba stāžu
 (līdz 1996. gadam)

• Informācija par sociālās apdrošināšanas
 iemaksām un apdrošināšanas periodiem
 (pēc 1996. gada)

• Informācija par apdrošinātās
 personas pensijas kapitālu
 (pensiju 1. līmeņa, pēc 1996. gada)

• Valsts fondēto pensiju shēmas
 (pensiju 2. līmeņa) dalībnieka
 konta izraksts

• Informācija par valsts fondēto
 pensiju shēmas dalībnieka
 reģistrāciju un ieguldījuma
 plāna izvēli

• Informācija par valsts fondēto
 pensiju shēmas līdzekļu
 pārvaldītāja un ieguldījuma 
 plāna maiņu

   PROGNOZĒJAMAIS PENSIJAS APMĒRS

PENSIJA  

• Informācija par piešķirtās
 pensijas/pabalsta/atlīdzības
 apmēru
• Informācija par izmaksātajiem
 pabalstiem/pensijām/atlīdzību
 un ieturēto ienākuma nodokli
 (ienākumu deklarēšanai)

• Informācija par izmaksai nosūtīto
 pensiju/pabalstu/atlīdzību
• Informācija par ieturējumiem no
 izmaksātas pensijas/pabalsta/atlīdzības
• Informācija par VSAA ieturēto ienākuma nodokli

• Pirms apmeklē iestādi klātienē, pārbaudi – varbūt pakalpojums pieejams elektroniski
•  Šaubu vai neskaidrību gadījumā nebaidies – jautā padomu portāla lietotāju atbalsta dienestam
• E-pakalpojumi ir droši, ja tiek ievērota personīgā piesardzība

Ienāc

un sazinies  
ar valsti       

internetā!

Kā lietot                ?

E-pakalpojumiUzņēmējiemPrivātpersonām

Mana darba vieta

 
 
 

> 350 e-pakalpojumi
  Latvija.lv izvietoti e-pakalpojumi
  e-pakalpojumi atrodas citos portālos, 
  bet atrodami Latvija.lv

Aplūko savu darbību kopsavilkumu “Mana darba vieta”

Meklē pēc: 
• Iestādes
• Pakalpojuma nosaukuma

Atrodi pa dzīves notikumiem
grupētus e-pakalpojumus

Katalogs ar > 2200 
publisko pakalpojumu 

aprakstiem

> 2200
publisko pakalpojumu apraksti

> 350
e-pakalpojumi


